DECRETO N^ 2776/86

CONCEDE AUXILIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o inciso V, do artigo 14/da

Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Artigo ls - E concedido um auxilio de Cz$400,00 (quatrocen

tos cruzados), para o CTG - Rincão da Alegria, localizado nesta cida

de de Santa Cruz do Sul.

Artigo 2- - A despesa decorrente do artigo 1-, correra a

conta do código 0201.03070212.004 - 3.1.3.2 - Outros Serviços e Encar

gos, constantes do Programa para 1986.

Artigo 3e - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, 22 de outubro de 1986.

Armanclo

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-éçe cumpra-se

iTucewal J.ySchiedeck

Secretar Lo"^íujnJjc-+í5a | da Administração